
ес»е киц ПРОФИЛЛЕ
1тенар БИРЕУ КОЛЛЕДЖЫ

даулат БЮДЖЕТ ћенар БИРЕУ
МЭЕАРИФ УЧРЕЖДЕНИЕЋЫ

(ГЕПОУ умпк)

БОЙОРОК
2023 й.

ГОСУДАРСТВЕННОЕБЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ
УФИМСКИЙ многоп?0фильный
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙКОЛЛЕДЖ

(ГБПОУ УМГЖ)

ПРИКАЗ
2023 г.

УФА

Об утвержденииграфикавебинаровна октябрьмесяц

В соответствии с Планомдеятельности ЦНППМПРУМПК на 2023 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организоватьв октябре2023 годавебинарыдля педагогических работников
общеобразовательныхорганизацийс использованием платформыСферум.

2. Назначить ответственным за формированиеграфикавебинаров
на октябрьмесяц 2023 года ЮлдашбаевуА.Ф., тьютораЦНППМПР.

З. Ответственныхза организациюи проведениевебинарювназначить

согласно Приложению1.

4. Ответственнымза подключение и сопровождениевебинаровназначить

ВалееваБ.С., системного администратораЦНППМПР.
5. Контроль за исполнением настоящего

на руководителяЦНППМПРБашировуЭ.В.

Директор
гБПОУУМПК

приказа возложить

С.Б. Баязитов



Приложение
к приказу ГБПОУ Умпк

от 29.09.2023 г.

Списоквебинаровна сентябрь

1

2

З

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Тема

Час наставничества

Особенности развиптя и особые
образовательныепотребности
обучающихсяс ОВЗ (Лекция-онлайн

для слушателейКПП)

Характеристикаучебныхтрудностей
обучающихся(Лекция-онлайн для

слушателейКПП)

Основные направления деятельности
региональногометодического актива
В 2023 — 202L чебном год
Школьный учебникпо истории как
инст умент познания
Использование цифровых
образовательныхресурсов как

эффективноесредство повышения
качества образования.
(Школа молсдого педагога)

Образовательный процесс:
проектирование.реализацияи анализ

кола молодого педагога

ПрофилактикаэмоЦиониьного и

профессиональноговыгорания
педагога

Проектирование
в соответствии

доо
с ФОП ДО

соде жательный аздел)

Практическоеприменение цифровой
лабораторииобразовательногоцентра
”Точка оста“в обученииизике
Использование цифровой
лабораториицентра ”Точка роста”
при изучении биологии

Использование оборудования

Ответственный

НасертдиновС.К

КарамоваИ.М.

КарамоваИ.М.

БашироваЭВ .

ТопольниковаН.Е.
Са и ллина И.И.
БанниковА.Л.

КучуковаА.В.,

ИскужинаН.Г
КучуковаА.В.

ТопольниковаН.Н.

КучуковаА.В.

ДемидоваС.В.
Учителяпрактики

БашироваЭ.В.
Учителя практики

СафиуллинаИ.И.
Учителяпрактики

Контингент

Руководители.координаторы
системы наставничества.
Педагогическиеработники00,
в т.ч. ШЕОР
СлушателиКАП «Тьюторское
сопровождение обучающихся,
включая обучающихсяс ОВЗ и

ЕНЕ аЛИДНОСТЬЮ»

СлушателиКПП «Тьюторское
сопровождение обучающихся,
включая обучающихсяс ОВЗ и

инвалидностью»
Методическийактив РБ

Педагогическиеработники00,
в т.ч. ШНОР
Педагогическиеработники00 до
35 лет и первыетри года работы,
в т.ч. ШНОР

Педагогическиеработники00 до
35 лет и первыетри года работы,
в т.ч. ШНОР
Педагогическиеработники00,
в т.ч. ШНОР

ПедагогическиеработникиДО

Педагогическиеработники00,
в т.ч. ШНОР

Педагогическиеработники00,
в т.ч. ШНОР

Педагогическиеработники00,
в т.ч. ШНОРцентров«Тснка роста» на учебных

занятиях по учебномупредмету
«Химия»


